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Dnia 26 września 2018 roku uczniowie naszej 

szkoły startowali w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w 

Lidze Lekkoatletycznej. Pierwszy raz w historii szkoły 

dziewczęta drużynowo zdobyły puchar za 4 miejsce. 

Najlepsze wyniki uzyskały: Natalia Poniatowska w 

skoku wzwyż - 1 miejsce, Amelia Choroszucha w biegu 

na 100 m - 2 miejsce, a wśród chłopców Patryk 

Jermakow w skoku w dal- 2 miejsce.  

 

20 listopada odbyły się Igrzyska Miasta Białegostoku 

młodzieży szkolnej w badmintonie. Udział wzięło 16 

zespołów dziewcząt i 16 zespołów chłopców z białostockich 

szkół podstawowych. Ostatecznie dziewczęta w składzie Ola 

Łukoszyk, Amelka Choroszucha, Ula Kułakowska i Julia 

Staniszewska uplasowały się na miejscu piątym (rok temu 

trzecie miejsce). Chłopcy w składzie Paweł Konert, Artur 

Sierzputowski i Michał Szydło walczyli zacięcie o czwarte 

miejsce. Ostatecznie zajęli piąte. 

 

14 grudnia 2018r. w siedzibie  Podlaskiego 

Oddziału Polskiego Czerwonego Krzyża odbył się etap 

rejonowy Ogólnopolskiej Olimpiady Promującej Zdrowy 

Styl Życia. Naszą szkołę reprezentowała uczennica klasy 

VIIIA Julia Staniszewska, która wygrała eliminacje 

szkolne. Na etapie rejonowym musiała odpowiedzieć na 

30 pytań dotyczących zdrowego odżywiania, 

przeciwdziałania uzależnieniom, ekologii 

oraz znajomości zasad udzielania pierwszej pomocy. Julia 

zajęła II miejsce.  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sześciu uczniów naszej szkoły otrzymało wyróżnienia w Miejskim Konkursie 

Plastycznym "Boże Narodzenie w oczach dzieci" organizowanym z błogosławieństwa 

Jego Ekscelencji Jakuba Arcybiskupa Białostockiego i Gdańskiego. Rozdanie nagród 

odbyło się 16 stycznia 2019r. w Szkole Podstawowej nr 5, ul. Kamienna 15. 

Wyróżnienia otrzymali: Igor Charytoniuk kl. I a, Gracjan Kwiek kl. III a, Katarzyna 

Bubieńczyk kl. III b, Dominika Iwaniuk kl. IV a, Kacper Charytoniuk kl. IV b,                                        

Maria Bubieńczyk kl. V a. 

[Zacytuj źródło tutaj.] 

 

11.02.2019 r. odbyło się rozstrzygnięcie II 

edycji konkursu „Mój Przyjaciel 

Dzielnicowy – 112 Numer Alarmowy” 

zorganizowanego przez Komendę Miejską 

Policji w Białymstoku. Pierwsze miejsce 

zajęła Magdalena Michaluk, uczennica 

klasy I B. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczennica klasy III A gimnazjum Gabriela 

Iwaniuk - laureatka II miejsca w X edycji 

konkursu " My z Podlasia" w kategorii " 

Recytacja poezji lub prozy". 

Trzy drużyny uzdolnionych matematycznie 

uczniów naszej szkoły (z kl. VII A, kl. VIII A 

oraz kl. III PG) wzięły udział w Powiatowym 

Konkursie Łamigłówek Matematycznych 

zorganizowanym przez XIII Liceum 

Ogólnokształcące w Białymstoku. W ramach 

konkursu uczniowie pracowali w zespołach i 

rozwiązywali testy indywidualnie. Niestety 

drużynowo nie udało się naszym uczniom 

zdobyć miejsca na podium, ale w rywalizacji 

indywidualnej Artur Sierzputowski –                        

uczeń kl. III PG zajął II miejsce. 

Uczniowie naszej szkoły: Martyna 

Aleksiejczuk, Dominika Dudek, Dorota 

Gawryluk, Marcel Piktel, Joasia Sawicka, 

reprezentujący Koło Przyjaciół Zwierząt i 

świetlicę szkolną zdobyli nagrody w 

Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym w 

SP12 pt. „Po prostu koci świat”. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gratulujemy Wiktorii Kowalskiej z III klasy 

gimnazjum, która otrzymała 2 kwietnia 2019 r. 

zaświadczenie o otrzymaniu tytułu laureata Wojewódzkiego 

Konkursu z biologii! Życzymy dalszych sukcesów! Słowa 

uznania należą się również Pani Barbarze Ziembińskiej, która 

przygotowywała Wiktorię do konkursu. 

 

Gratulujemy Karolinie Rogowskiej I miejsca w 

XVII Wojewódzkim Konkursie Literackim 

,,Fair Play - to mój pomysł na życie" 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Uczennice naszej szkoły zdobyły miejsca w 

miejskim konkursie językowo-plastycznym "My 

favourite book" - "Moja ulubiona książka". W 

kategorii klas 4-5 drugie miejsce zajęła ucz. Kl.5b 

Aleksandra Gruszewska, a wyróżnienie ucz.kl.5b 

Karolina Rogowska. W kategorii klas 6-7 trzecie 

miejsce zajęła ucz. kl. 7a Katarzyna Damasiewicz.  

 

 

W VII edycji Wojewódzkiego Konkursu 

Twórczości Dzieci i Młodzieży ,, Podlasie- 

mnie ta ziemia od innych droższa”, III miejsca 

zdobyli:  Kacper Popko  kl. Vb ( płaskorzeźba 

,,Kukuryku”) i Zuzanna Chomicka kl. VIIa ( 

praca malarska ,,Podlaskie okiennice”). 

Wiktoria Dolińska i Emilka Jarosz kl. Va 

otrzymały nagrody w Wojewódzkim 

Konkursie Plastycznym ,,Krajobraz Polski- 

tradycje, współczesność, przyszłość”. 

 

Michał Rębacz z kl. IIa zajął I miejsce w XIII 

Międzyszkolnym Turnieju Badmintona 

,,Pierwszy krok".  

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 maja Natalia Poniatowska i Amelia 

Choroszucha reprezentowały naszą szkołę na 

finałach wojewódzkich w Podlaskich 

Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Lekkiej 

Atletyce. Zaprezentowały swoje umiejętności 

uzyskując w skoku wzwyż i w skoku w dal 

brązowe medale. 

Sandra Kolendo uczennica klasy 

IIIb zdobyła III miejsce w XVIII 

Miejskim Konkursie 

Ortograficznym. Dyktando pt. 

„Och, ta ortografia!” najeżone 

było niezliczoną ilością pułapek 

ortograficznych. Z każdym 

zdaniem przybywało językowych 

zagadek. Chyżo, ówczesny, 

smartfon, Holendrzy – to tylko 

proste ich przykłady. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agata Sienicka z kl. Ia zdobyła nagrody w 

Miejskich Konkursach Plastycznych: „Kwiatowe 

ABC”, „Sowy, sówki – mądre główki”, 

„Bezpieczne ferie zimowe” oraz wyróżnienie w 

konkursie „Kartka wielkanocna”. 

 

Julia Kamińska z kl. Ia zdobyła nagrodę 

w Miejskim Konkursie Plastycznym 

„Bezpieczne ferie zimowe”. 

 

Amelia Opolska z kl. IIIa zajęła III miejsce w 

Miejskim Konkursie Recytatorskim „Dobrze 

Wiem co jem”. Zdobyła nagrody w Miejskich 

Konkursach Plastycznych: „Ja i mój kolega 

innej narodowości” , „Bezpieczne ferie 

zimowe”, „Kwiatowe ABC” „Kartka 

wielkanocna”.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karolina Aleksiejczuk z kl. IIIa zdobyła 

wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie 

Plastycznym „Sowy, sówki, mądre główki”, 

oraz nagrodę w Miejskim konkursie 

Plastycznym „Bezpieczne ferie zimowe” 

Wiktoria Olechnowicz z kl. IIIa  zajęła II 

miejsce w Miejskim Konkursie Plastycznym 

„Kwiatowe ABC” oraz zdobyła nagrodę w 

Miejskim Konkursie Plastycznym: 

„Bezpieczne ferie zimowe”.  

 

16 maja 2019 r. na stadionie miejskim odbyły się Igrzyska Młodzieży Szkolnej w lekkiej 

atletyce. Naszą szkołę w kategorii dziewcząt reprezentowały Amelia Choroszucha i Natalia 

Poniatowska, a w kategorii chłopców Partyk  Jermakow, Maciej Oniszczuk i Michał Szydło. 

Dziewczęta uplasowały się bardzo wysoko zdobywając  dwa złote medale w skoku wzwyż  i 

skoku w dal. Wśród chłopców najlepszym okazał się Patryk Jermakow uzyskując 8 miejsce  w 

skoku w dal. 

 

23 maja 2019 r. uczniowie naszej szkoły startowali w 

Igrzyskach dzieci w lekkiej atletyce.  Dawid Kiersnowski, 

Dominika Zimnoch , Julia Burzyńska oraz Zuzanna Gierejko 

godnie reprezentowali naszą społeczność szkolną w tych 

zawodach. Bezkonkurencyjna okazała się Dominika Zimnoch , 

która zdeklasowała pozostałe zawodniczki w biegu przez płotki 

i na 60m uzyskując złoty i brązowy medal,  zaś Julia Burzyńska 

Zuzanna Gierejko dzielnie walczyły na dystansie 600m. Dużą 

niespodziankę sprawił nam Dawid Kiersnowski uzyskując 2 

miejsce w skoku wzwyż. Nasi medaliści zakwalifikowali się do 

finału wojewódzkiego. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

30 mają odbył się II etap Turnieju Wiedzy                         

o Zdrowiu i Sprawności. Nasi uczniowie z klasy 

III gimnazjum - Aleksandra Łukoszyk,                                        

Wiktoria Kowalska, Gabriela Żuk                                 

oraz Artur Sierzputowski zajęli III miejsce. 

 

Uczeń klasy IIIa Jakub Chiliński zdobył 

nagrodę w Miejskim Konkursie Plastycznym                                   

,,Ja i moja rodzina każdego dnia''.  

 

Uczniowie naszej szkoły zostali laureatami                          

X edycji ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pt. 

„Różnorodność przestrzenią dialogu. Moja mała 

ojczyzna-miejsce dialogu międzykulturowego”. Podczas 

uroczystego podsumowania w/w konkursu nagrody i 

dyplomy otrzymali: Daria Butkiewicz, Michał Chim, 

Aleksandra Hanczaruk, Kinga Rafałko z oddziału 

przedszkolnego;  Amelia Charabin                                              

i Amelia Opolska z kl. IIIA oraz Sandra Kolendo, 

Klaudia Otapowicz, Franciszek Rutkowski z kl. IIIB 

 



Wojewódzki Konkurs Języka Polskiego 

Zofia Iwaniuk kl. VIIIa – tytuł finalisty 

Gabriela Szałaj kl. VIIIa – tytuł finalisty 

Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Postać Mikołaja w tradycji polskiej” 

Wiktoria Rafałko  św. oddziału przedszkolnego – nagroda  

Miejski Konkurs Plastyczny „Ubieramy choinkę” 

Jakub Lola, Dawid Pawłuszewicz św. oddziału przedszkolnego – nagroda  

Miejski Konkurs Plastyczny „O Irenie Sendlerowej” 

Wiktoria Dudaryk kl. VIa – wyróżnienie  

Miejski Konkurs Plastyczny „Kwiatowe ABC” 

Martyna Aleksiejczuk kl. Ia – nagroda  

GRATULUJEMY I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW!!! 

 


